
UCHWAŁA NR XVIII/91/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Jana 
Pawła II w Dobrym Mieście

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II 
w Dobrym Mieście, z siedzibą ul. Garnizonowa 20, 11-040 Dobre Miasto.

§ 2. Za dzień zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II 
w Dobrym Mieście, uznaje się 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: D66BBE3C-80D3-4D6C-82DA-D9436F6F1116. Podpisany Strona 1




